

Norfolk Erhvervsrengøring Midt ApS

Brovej 17A

8800 Viborg

CVR-nr. 36974478

Årsrapport for 2021

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-07-2022

Søren Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Norfolk Erhvervsrengøring Midt ApS Brovej 17A 8800 Viborg
Telefon	21731392
E-mail	skr@norfolk.dk
CVR-nr.	36974478
Stiftelsesdato	27-07-2015
Hjemsted	Mariagerfjord
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Søren Kristiansen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er erhvervs- og detailrengøring samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -349.355, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 949.224, og en egenkapital på kr. 300.033.

Årets udvikling og resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		3.156.084	4.816.183
Personaleomkostninger	1	-3.494.656	-4.605.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.585	-105.001
Andre driftsomkostninger		0	-3.900
Driftsresultat		-445.157	101.488
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		756	0
Finansielle omkostninger	2	-3.907	-4.645
Resultat før skat		-448.308	96.843
Skat af årets resultat		98.953	-22.352
Årets resultat		-349.355	74.491
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-349.355	74.491
		-349.355	74.491

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		430.000	490.000
Immaterielle anlægsaktiver		430.000	490.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.322	64.907
Materielle anlægsaktiver		43.322	64.907
Deposita		2.784	0
Finansielle anlægsaktiver		2.784	0
Anlægsaktiver		476.106	554.907
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.773	565.947
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.807	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		99.220	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.655
Tilgodehavender		412.800	567.602
Likvide beholdninger		60.318	249.055
Omsætningsaktiver		473.118	816.657
Aktiver		949.224	1.371.564

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		250.033	599.388
Egenkapital		300.033	649.388
Hensættelser til udskudt skat		11.109	10.842
Hensatte forpligtelser		11.109	10.842
Gæld til tilknyttede virksomheder		321.997	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	321.997	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.082	93.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25.091
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	20.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		290.003	572.099
Kortfristede gældsforpligtelser		316.085	711.334
Gældsforpligtelser		638.082	711.334
Passiver		949.224	1.371.564
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2021	50.000	599.388	649.388
Årets resultat		-349.355	-349.355
Egenkapital 31-12-2021	50.000	250.033	300.033

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.327.035	4.444.170
Pensioner	87.744	80.496
Andre omkostninger til social sikring	79.877	81.128
	3.494.656	4.605.794

Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	7
-----------------------------------	---	---

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.049	1.842
Andre finansielle omkostninger	1.858	2.803
	3.907	4.645

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	321.997	0	0
	321.997	0	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 86 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Norfolk Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
